

## **Protokół IV Regionalnego Konkursu Plastycznego „Spotkanie z martwą naturą 2018”**

Na V Regionalny Konkurs Plastyczny „Spotkanie z martwą naturą 2018” nadesłano 169 prac z 13 szkół podstawowych i gimnazjów. Konkurs ma charakter dwu etapowy.

Pierwszy etap to zakwalifikowanie prac do wystawy i ich autorów do II etapu. Drugi etap to konkurs dla uczniów, którzy zostali wybrani z grona osób biorących udział w wystawie.

Tematem II etapu konkursu będzie martwa natura wykonana w dowolnej technice rysunkowej lub malarskiej.

Z nadesłanych prac do wystawy konkursowej jury wybrało łącznie 39 prac rysunkowych i malarskich. Do drugiego etapu konkursu, który odbędzie się w Zespole Szkół Plastycznych w dniu 26 kwietnia 2018 r., o godz. 10.00 zakwalifikowano 24 autorów prac.

Prosimy uczestników o przyniesienie ze sobą materiałów potrzebnych do realizacji kompozycji konkursowej:

Papier formatu A3,

materiały do realizacji pracy:

- farby, pastele, słoiczki, palety, pędzle,
- ołówki, gumki.

Gratulujemy nauczycielom i czekamy na laureatów II etapu.

**Prosimy o potwierdzenie przybycia.**

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w Zespole Szkół Plastycznych w Dąbrowie Górniczej ul. Kosmonautów 8, dnia 11 maja 2018 r. o godzinie 13.00.

### **Jury konkursu:**

przewodniczący jury:

Marcin Korek - wicedyrektor ds. artystycznych, nauczyciel specjalności artystycznej

członkowie:

Mariusz Wnukowski - nauczyciel rysunku i malarstwa

Beata Skrzypek - nauczyciel rysunku i malarstwa

mgr Damian Pacha - nauczyciel rysunku i malarstwa

## LAUREACI PIERWSZEGO ETAPU

LP.	NAZWISKO I IMIĘ	SZKOŁA	NAUCZUCIEL PROWADZĄCY
1	Maja Pieszyniak	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Dąbrowie Górniczej	Edyta Szwedo
2	Honorata Wronka	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Dąbrowie Górniczej	Edyta Szwedo
3	Paulina Sikora	Szkoła Podstawowa nr 36 w Sosnowcu	Iwona Kmiecik
4	Katarzyna Rabsztyn	Szkoła Podstawowa nr 36 w Sosnowcu	Iwona Kmiecik
5	Jakub Kowalczyk	Szkoła Podstawowa nr 36 w Sosnowcu	Iwona Kmiecik
6	Marta Błaszczuk	Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi	Dorota-Bengier-Babiarz
7	Laura Kwiatek	Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi	Dorota-Bengier-Babiarz
8	Iga Papaj	Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi	Dorota-Bengier-Babiarz
9	Wiktoria Sarnik	Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi	Dorota-Bengier-Babiarz
10	Werinika Bronowicka	Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi	Dorota-Bengier-Babiarz
11	Agata Gadecka	Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi	Dorota-Bengier-Babiarz
12	Wiktoria Ryszkowska	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dąbrowie Górniczej	Edyta Szwedo
13	Emilia Kucharz	Szkoła Podstawowa nr 26 w Dąbrowie Górniczej	Józef Marzec
14	Jowita Wieczorek	Szkoła Podstawowa nr 26 w Dąbrowie Górniczej	Józef Marzec
15	Alicja Płonka	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Dąbrowie Górniczej	Agnieszka Czerwińska
16	Klaudia Szymczyk	Szkoła Podstawowa nr 38 w Sosnowcu	Ewa Moneta
17	Karolina Tereszko	Szkoła Podstawowa nr 5 w Czeladzi	Dorota-Bengier-Babiarz
18	Mateusz Banaszczuk	Szkoła Podstawowa nr 20 w Dąbrowie Górniczej	Teresa Nagła-Szydło
19	Aleksandra Okoń	Miejski Ośrodek Pracy Twórczej w Dąbrowie Górniczej	Iwona Wilk
20	Jakub Herbik	Miejski Ośrodek Pracy Twórczej w Dąbrowie Górniczej	Iwona Wilk
21	Nadia Chrzęszcz	Szkoła Podstawowa nr 30 w Dąbrowie Górniczej	Benjamin Bujas
22	Maja Obierzyńska	Szkoła Podstawowa nr 30 w Dąbrowie Górniczej	Benjamin Bujas
23	Anna Tarchalska	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Dąbrowie Górniczej	Teresa Nagła-Szydło
24	Alicja Krawczyk	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Dąbrowie Górniczej	Teresa Nagła-Szydło